
Część NR: 1   Nazwa: Dostawa materiałów biurowych

Kielce: Dostawa materiałów biurowych, maszyn biurowych i materiałów

eksploatacyjnych do maszyn biurowych.

Numer ogłoszenia: 67503 - 2009; data zamieszczenia: 28.04.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 49169 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX

Wieków Kielc 3, Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów biurowych, maszyn biurowych i

materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby

zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego: 1. materiałów biurowych, 2. maszyn

biurowych i materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.76.00-2, 22.90.00.00-9, 30.19.00.00-7, 30.10.00.00-0,

30.12.40.00-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

112123.28 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013..

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro Market Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórska 118,, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

file:///Z:/mar_ada/Zam%C3%B3wienia%20publiczne/zam%C3%B3wi...

1 z 2 2009-04-28 08:47



Część NR: 2   Nazwa: Dostawa maszyn biurowych i materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych

Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 100133.08

Oferta z najniŜszą ceną: 100133.08 oferta z najwyŜszą ceną: 100133.08

Waluta: PLN.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro Market Leszek Kulina Spółka Jawna, ul. Zagórksa 118, 25-346 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 11990.20

Oferta z najniŜszą ceną: 11990.20 oferta z najwyŜszą ceną: 15596.85

Waluta: PLN.

file:///Z:/mar_ada/Zam%C3%B3wienia%20publiczne/zam%C3%B3wi...

2 z 2 2009-04-28 08:47


